Caractéristiques
débit (I/h)

hauteur (mm)

largeur (mm)

longueur (mm)

longueur de flexible (m)
modeéle

poids (kg)

pression de service (bar)
puissance absorbée (kw)
tambour enrouleur

tension - phases (v )

Référence

NETTOYEUR HP EAU FROIDE MONO HD 6/15 M ST

KARCHER PRO

Fixation murale

équipement : stop total.

560
565
300

290

hd 6/15 m st

20,80

150
3,1
non

230

10002170 NETTOYEUR HP EAU FROIDE MONO HD 6/15 M ST

Consulter la fiche produit

26/12/2025

Point de vente Dompro

Prix HT
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