

NETTOYEUR HP EAU FROIDE MONO HD 6/15 M ST

KARCHER PRO

Fixation murale
équipement : stop total.

Caractéristiques

débit (l/h)	560
hauteur (mm)	565
largeur (mm)	300
longueur (mm)	290
longueur de flexible (m)	-
modèle	hd 6/15 m st
poids (kg)	20,80
pression de service (bar)	150
puissance absorbée (kw)	3,1
tambour enrouleur	non
tension - phases (v)	230

Référence	Prix HT
10002170 NETTOYEUR HP EAU FROIDE MONO HD 6/15 M ST	-